

## PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 84973816

---

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.944,52 RON - 4.944,52 RON

---

Descriere: ULEI T90 2\*247.90=495.80 LEI ULEI M40 2\*239.50=479 lei CHIULOASA 1\*2184.87 LEI GARNITURA 1\*109.24 LEI HOLENDER 4\*2.52=10.08 LEI SAIBA 10\*0.84=8.40 LEI SIGURANTE 2\*5.88=11.76 LEI POMPA ALIMENTARE 1\*58.82 LEI SET GARNITURI MOTOR 1\*163.87 LEI GARNITURA CULBUTORI 1\*8.40 LEI PREZON INJECTOR 8\*8.40=67.20 LEI GARNITURA EVACUARE 4\*3.36=13.44 LEI TUB RADIATOR 2\*15.13=30.26 LEI GASKET 2\*15.97=31.94 LEI FILTRU 1\*46.22 LEI KIT REPARATIE 2\*46.22=92.44 LEI CUREA 1\*40.34 LEI GRUP CONIC 1\*714.29 LEI SET GARNITURI 1\*134.45 LEI TAMBUR 1\*138.66 LEI ARBORE ANTRENARE 1\*105.04 LEI

---